
 

 

ZARZĄDZENIE Nr   79 / 2020 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 12 maja 2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowych na dofinansowanie 

zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych  

  

            Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 

poz. 713) oraz § 3 ust. 8 i 9 Uchwały Nr XX/190/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 

26 lutego 2020r. w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Strzelce Opolskie  

dotacji celowych na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych 

(Dz.Urz.Woj.Op. z 2020r., poz. 878) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowych na dofinansowanie zadań 

związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych w następującym składzie: 

1) Monika Mickiewicz  – przewodnicząca, 

2) Magdalena Gałka – członek,  

3)  Mariusz Kurzeja – członek, 

4) Jacek Kusidło – członek. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest weryfikacja wniosków o udzielenie dotacji celowych na dofinansowanie zadań 

związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych oraz ich ocena w zakresie spełnienia wymagań  

określonych w Uchwale Nr XX/190/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 lutego 2020r. 

w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Strzelce Opolskie  dotacji celowych                                       

na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych. 

 

§ 3. Ustalam Regulamin Prac Komisji, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 



 
                                        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  79 /2020 

Burmistrza Strzelec Opolskich  
z dnia 12 maja 2020r. 

 

 

Regulamin Prac 

 Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowych na dofinansowanie 

zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych 

 

 

1. Komisja do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowych na dofinansowanie zadań związanych 

z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych (zwana dalej Komisją) sprawdza wnioski pod 

kątem braków formalnych oraz dokonuje oceny wniosków w zakresie spełnienia wymagań 

określonych w Uchwale Nr XX/190/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 lutego 

2020r. w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Strzelce Opolskie   

dotacji celowych na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów 

działkowych. 

2. Członek komisji podlega wyłączeniu od oceny wniosku, w przypadku, gdy pozostaje                                       

z wnioskodawcą w stosunku prawnym lub faktycznym mogącym budzić uzasadnione 

wątpliwości co do bezstronności. Członkowie Komisji po zapoznaniu się ze złożonymi wnioskami 

zobowiązani są do złożenia pisemnego oświadczenia o bezstronności.  
3. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu 

osobowego Komisji. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącej komisji. 

4. Komisja sporządza protokół, w którym przedstawia Burmistrzowi wniosek o przyznanie                                

i propozycje wysokości dotacji na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych 

ogrodów działkowych. 

5. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych, w miarę potrzeb przez Przewodniczącą 

Komisji.  

6. Posiedzenia Komisji są protokołowane, a protokół podpisuje osoba przewodnicząca 

posiedzeniu. 

 

 

 

 

 

 


